MOÇÃO Nº 360 / 2022

Autor: Ver. Leandro Morais

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante aos
preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao
Superintendente de Esporte Rooney Cleiber Ferreira e Souza, pela sua participação como
palestrante, na Conferência do Dia Internacional da Pessoal com Deficiência.

JUSTIFICATIVA

O Dia Internacional da Pessoa com Deficiência tem como
objetivo principal conscientizar a população a respeito da importância de assegurar uma
melhor qualidade de vida a todos os deficientes. E neste sentido a Conferência trouxe alguns
temas de suma relevância, para serem debatidos através de palestras, no qual orientam de
forma efetiva o PCD.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2022.

Apraz-me cumprimentá-lo (a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO

de autoria do Ver. Leandro Morais, chancelada pelos demais Vereadores.

Sem outro particular, valemo-nos do ensejo para expressar, em nome do

Poder Legislativo, renovados protestos de apreço e consideração.

Reverendo Dionísio
PRESIDENTE DA MESA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G1735800E9ZPHXA6
		2022-12-12T18:04:31-0300

		2022-12-12T18:11:17-0300

		2022-12-13T09:45:14-0300

		2022-12-13T13:11:02-0300

		2022-12-13T13:25:43-0300

		2022-12-13T13:53:11-0300

		2022-12-13T14:43:07-0300

		2022-12-13T14:43:29-0300

		2022-12-13T14:44:23-0300

		2022-12-13T15:37:33-0300

		2022-12-13T16:07:31-0300

		2022-12-13T17:45:17-0300

		2022-12-13T17:58:37-0300